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a r m a n m e l i . i r

 استقبالی سرد  
از  دختر تاریخ ساز!

آرمان ملی: یکتا جمالی اگرچه در مسابقات 
جهانی وزنه برداری افتخارآفرینی کرد اما آنچنان 
مورد استقبال مدیران شهری قرار نگرفت. اوایل 
خردادماه دختر وزنه بردار ایران در مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان تاریخ ساز شد و 3 مدال 
برنز کسب کرد. »یکتا جمالی« رکورد ۹۲ 
یکضرب، ۱۱۶ دوضرب و مجموع ۲۰۸ کیلوگرم 
را به ثبت رساند و مقام سوم جوانان جهان را کسب 
کرد و در یکضرب و دوضرب صاحب مدال برنز 
شد. یکتا جمالی متولد و ساکن شهرستان لنجان 
است جایی که نام آورانی در وزنه برداری دارد از 
جمله سهراب مرادی، رشید شریفی و البته در 
دیگر رشته ها از جمله ورزش های رزمی قهرمانان 
جهان را پرورش داده است. بعداز کسب مدال 
برنز جهان و افتخارآفرینی جمالی، پیش بینی 
می شد که استقبال خوبی از وی در زمان برگشت 
به اصفهان و شهرستان لنجان صورت گیرد؛ 
اما آنچه بود چند بنر و استقبالی سرد! حسین 
رجایی نماینده شهرستان در واپسین لحظات 
به استقبال یکتا جمالی آمد و بدتر از آنکه رئیس 
هیات وزنه برداری شهرستان در استقبال از این 
وزنه بردار تاریخ ساز حضور نداشت و غایب بود. 
آنچه که به صورت قطعی می توان گفت این 
بود که استقبال به عمل آمده از دختر تاریخ ساز 
ایران در حد افتخارآفرینی وی نبود. جمالی که 
پنجشنبه شب در برنامه خندوانه حضور داشت 
در این خصوص صحبت و شکایتی نکرد ولی از 
کم امکانات بودن شهرستان لنجان صحبت به 

میان آورد.

خارجازمستطیلسبز

 شیطنت اعضای سفارت آمریکا 
با    پوشیدن پیراهن  جنجالی

با  اوکراین  در  آمریکا  سفارت  اعضای 
پوشیدن پیراهن جنجالی تیم ملی این کشور 
خبرساز شدند. سفارت آمریکا در کیِف عکسی 
از کارمندانش با پوشیدن پیراهن جدید و 
جنجالی تیم ملی فوتبال اوکراین در آستانه آغاز 
جام ملت های اروپا منتشر کرد. سفارت آمریکا 
در اوکراین در صفحه رسمی خود آورده است: 
بی صبرانه منتظر بازی روز یکشنبه تیم ملی 
فوتبال اوکراین هستیم! ما نمی دانیم چه تیمی 
پیروز خواهد شد اما اوکراین عالی به نظر می رسد! 
اتحادیه فوتبال اوکراین در طرح جدید پیراهن 
تیم ملی کشورش برای شرکت در یورو ۲۰۲۰ 
علاوه بر درج شعارهای ملی گرایان این کشور 
خطوط نقشه منطقه جدا شده کریمه را قرار 
داد که با واکنش شدید مقام های دولتی روسیه 
از جمله ولادیمیر پوتین )رئیس جمهور( مواجه 
شد. اتحادیه فوتبال اروپا نیز در پی شکایت 
رسمی روسیه به اوکراین دستور داد تا شعارهای 

درج شده روی پیراهنش را حذف کند.

خـــبر

یادداشــت

تیم ملی کشورمان روزگذشته دیداری تشریفاتی مقابل 
کامبوج برگزار کرد اما پیش از آن در دو دیدار با دیگر تیم های 
گروه به میدان رفته بود. دیدار با بحرین حالت ویژه ای داشت 
چون از لحاظ نتیجه به پیروزی نیاز داشتیم. در تاریخ فوتبال 
ملی مان موفق به شکست این تیم در خانه اش نشده بودیم 
و البته که کنفدراسیون فوتبال آسیا به تیم ملی کشورمان 
ظلم کرده بود و میزبانی را به بحرینی داده بود که کیفیت 
ورزشگاه های این کشور از ایران ضعیف تر بود. متاسفانه نگاه 
AFC برخلاف کنفدراسیون های دیگر قاره های جهان کاملا 
در راستای حمایت از چند کشور خاص است که سنخیتی با 
فوتبال مدرن امروز ندارد. از نگاه فنی باید گفت ایران پس از 
آنکه مقابل هنگ کنگ بازی با کیفیتی ارائه نداد، در دیدار با 
بحرین هم شروع خوبی نداشت و سرمربی تیم ملی در ترکیب 
ابتدایی خود دچار اشتباهاتی شده بود. میلاد محمدی در 
دفاع چپ در شرایطی به بازی گرفته شد که از لحاظ هجومی 
بازیکن تأثیرگذاری نیست و احسان حاج صفی نیز در پست 
هافبک دفاعی پویایی گذشته را ندارد. تعویض سامان قدوس 
در بین دو نیمه سرنوشت مسابقه را تغییر داد. او از قدرت بالایی 
در حمل توپ و دادن پاس های هوشمندانه برخوردار است و 
توانست جریان مسابقه را کاملا تغییر دهد. تیم ملی نیاز به 
بازیکنی داشت که بتواند در انتقال توپ از دفاع به حمله کارایی 
فراوانی داشته باشد و قدوس مشخصات لازم برای این حرکت 
تاکتیکی را داشت. به صورت کلی تیم ملی به واسطه بازیکنان 
خوبی که در اختیار دارد، می توانست در نیمه نخست نیز دروازه 
بحرین را باز کند و قطعا کادرفنی تجربه کافی از دیدار با بحرین 
به دست آورد. بدون تردید دیدار با عراق دشوارتر از مسابقه با 
بحرین است. این تیم کیفیت بهتری نسبت به بحرین دارد و 
برخلاف میزبان دیدارهای دور برگشت نیاز به پیروزی مقابل 
ایران ندارد و با تساوی هم صدرنشین باقی می ماند. بنابراین 
با انجام بازی بسته و دل بستن به ضدحملات تلاش می کند 
تا به پیروزی دست یابد. فراموش نکنیم عراق هم تیمی است 
که در انجام بازی تاخیری تبحر زیادی دارد و با توجه به اینکه 
کیفیت خوبی در این تیم دیده می شود، شکست چنین حریفی 
که در ضدحملات خطرناک است، آسان نیست. بهژ نظرم باید 
نگاه تهاجمی تری داشته باشیم و در خلق موقعیت و استفاده از 
فرصت های گلزنی بهتر عمل کنیم تا با پیروزی مسیر صعود به 

مرحله انتخابی جام جهانی قطعی شود.

سختی دیدار با »عراق« 

    پولکی؟
آنتونیو کونته، سرمربی پرافتخار و ایتالیایی مدعی 
شد پولکی نیست: اگر تنها به فکر کسب درآمد بیشتر 
بودم، در باشگاه های قبلی خود مانده و با بسیاری از موارد 
سازش می کردم. اما من به پروژه نگاه می کنم و اگر شرایط 

غیرقابل قبول باشد، ترجیح می دهم در خانه بمانم.

        تماس
مارکا شماره جدید خــود را بـــه آینده سرخیو راموس 
اختصاص داده و مدعی شده که برخلاف گزارش ها، اکنون این 
باشگاه رئال مادرید است که انتظار تماس کاپیتان را می کشد. 
مارکا با تیتر اگر راموس می خواهد بماند باید تماس بگیرد. به 

این موضوع اشاره کرده است.

            انتقال سخت
مانند تابستان سال های اخیر، امسال نیز رئال مادرید 
هدف اول خود را جذب کیلیان امباپه قرار داده، اما این 
پروژه مثل همیشه دشوار است. آ.اس در گزارشی مدعی 
شد تمدید قرارداد نیمار با پاری سن ژرمن، شرایط انتقال 

کیلیان امباپه به رئال مادرید را دشوار ساخته است.

ت
شــ

سنو
عک

صـــادق پور  رضــــا  دکــتر  آرمان ملی: 
هیات مدیره  سابق  نایب رئیس  جامعه شناس، 
استقلال و رئیس اسبق آکادمی این باشگاه از 
معدود مدیرانی است که در سیستم بانکی کشور نیز 
فعالیت داشته است. وی اعتقاد دارد تعامل سیستم 
بانکی و صنعت ورزش می تواند بسیاری از مشکلات 

فدراسیو  ها و باشگاه ها را حل کند.
 سیستم بانکی چه کـمــکی می تواند به 

ورزش داشته باشد؟
بارها از بخش خصوصی صحبت به میان آوردیم. 
به دنبال خصوصی کردن سرخابی ها هستیم. در 
ساخت ورزشگاه ها به دنبال بخش خصوصی هستیم. 
صنعت و سیستم بانکی می توانند در این بحث کمک 
کنند مثلا بازسازی ورزشگاه آزادی توسط سیستم 
بانکی انجام شود. این کار با تفاهمنامه قابل انجام 
است. خدمات انفورماتیک بانک ها برای باشگاه ها 
ضرورت دارد. بانک ها هم دنبال برنامه هستند از 
متولی ورزش! وزارت ورزش باید برای سیستم پولی 

و صنعت بانک برنامه داشته باشد.
 فدراسیون فوتبال برای پرداخت بدهی 
به شستا در پرونده ویلموتس با مشکل مواجه 
شده بــود. آیــا سیستم بانکی می توانست 

گره گشا باشد؟
حتما! ما هیچ وقت در حوزه ورزش از حقوق 
بانکی، انواع عقود اسلامی استفاده نکردیم. همه 
فدراسیون ها از جمله فدراسیون فوتبال از طرفی 
مطالبات داشته و در سوی دیگر دیونی را باید 
پرداخت کنند. در این مورد مشخص فارغ از 
نام ها،  اعتقاد دارم بحث مطالبات فدراسیون را 
سیستم بانکی می توانست انجام دهد و کار به اینجا 
نمی کشید. چه کسی باید فضای استفاده از قوانین و 
مقررات را ایجاد کند؟ افرادی که شرایط لازم و کافی 
در حوزه سیستم بانکی دارند و ورزش را می شناسند. 
به جای اینکه از واحد دولتی، یک واحد سرمایه گذار 
)شستا( پول بگیریم دیون پرداختی را از سیستم 
بانکی پرداخت کنیم. راه قانونی وجود دارد. اگر 
بتوانیم سرفصل های محصولات بانکی را در حوزه 
ورزش تعریف کنیم و یک کارگروه تخصصی در 
وزارت ورزش برای سیستم بانکی وجود داشته باشد 
که رابطه معناداری بین صنعت بانکی و ورزش را 
تعریف کند می توانیم روزهای خوبی برای ورزش، 
فدراسیون ها و باشگاه های کشورمان داشته باشیم.

گفتوگو

فوتبالداخلی
 ایسنا: مربی پیشین کروات تیم فوتبال پرسپولیس 
می گوید: دیگر از این باشگاه شکایتی ندارد. باشگاه  پرسپولیس 
عصر دیروز با انتشار خبری رسمی مدعی شد که  ایگور پانادیچ با 
درخواست مشروح رای خود از فیفا، قصد دارد پرونده شکایت از 
پرسپولیس را به دادگاه عالی  ورزش ببرد و پرونده جدیدی علیه 
پرسپولیس ایجاد کند اما این مربی این موضوع را رد کرد. ایگور 
پانادیچ ، در پاسخ به این سوال که  آیا قصد دارد علیه پرسپولیس 
شکایت جدیدی مطرح کند، اظهارکرد: »نه، پرونده ما به پایان 
رسیده است و من هیچ شکایتی از پرسپولیس ندارم.« پیش 
از این ایگور پانادیچ با طرح شکایتی در فیفا خواسته بود تا 
پرسپولیس پاداش صعود به  لیگ قهرمانان آسیا در فصل 

۹۷ - ۹۸ را بپردازد که این موضوع در فیفا رد شد.
فارس: مهاجم تیم ملی فوتبال گفت: نیمار بازیکن مورد 
علاقه من است و افتخار می کنم که مردم این لقب را به من 
داده اند.  مهدی قائدی در  مورد اینکه استقلالی است، اما 
دوستی صمیمانه ای با پرسپولیسی ها در اردو دارد، تاکید کرد: 
رقابت ها آنقدر به هم نزدیک است که مثل برادر در کنار یکدیگر 
هستیم. جدا از بحث استقلال و پرسپولیس، اینجا بحث ما فقط 
تیم ملی است. همه را می شناسم و رفاقت داشتیم. زمانی هم که 
حوصله مان سر رفته بود، باهم بازی کردیم. با بیرانوند، سردار و 
سیامک نعمتی بیشتر کنار هم هستیم. مهاجم تیم ملی فوتبال 
در مورد دیدار با بحرین افزود: خیلی دوست داشتم گل بزنم، 
اما این اتفاق نیفتاد. حتی وقتی روی سکو بودم، انرژی خوبی 
داشتم که به زمین بیایم. قائدی در مورد اینکه به او لقب نیمار 
داده اند، عنوان کرد: این نظر لطف مردم بوده و افتخار می کنم 
که این لقب را به من داده اند. او هم بازیکن مورد علاقه من است. 
البته سعی می کنم تمام تصویرهای خوب از یک بازیکنان را 
بردارم.  وی در مورد پیش بینی اش از دیدار با عراق گفت: 3 بر 

صفر این بازی را می بریم.

پیشنهاد سرمربیگری بارسا را رد کرده بوده   سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان اخیرا 
است.  یواخیم  لو اعلام کرد  قصد دارد 
پس از مسابقات یورو ۲۰۲۰ از سمت 
آلمان  فوتبال  تیم ملی  سرمربیگری 
کناره گیری کند، این فرصت را داشته که 
از فصل آینده هدایت بارسلونا را برعهده 
داشته باشد، اما به این پیشنهاد پاسخ 
منفی داده است. براساس گزارش نشریه 
آلمانی »بیلد«؛ سران باشگاه بارسلونا 
پس از اینکه متوجه می شوند یواخیم لو 
قصد پایان دادن به دوران حضورش در 
تیم ملی آلمان را دارد، در ماه مارس با 
این مربی آلمانی تماس می گیرند و به او 
پیشنهاد سرمربیگری بارسا را می دهند 

که او بلافاصله پاسخ منفی می دهد و تاکید 
می کند فصل آینده قصد مربیگری در هیچ 
تیمی را ندارد. یواخیم لو ۶۱ ساله از سال 
۲۰۰۶ هدایت تیم ملی آلمانی را برعهده 
دارد و این تیم را در جام جهانی ۲۰۱4 به 
قهرمانی رساند. سران باشگاه بارسلونا که 
در استخدام این مربی آلمانی ناکام بودند، 
در نهایت تصمیم گرفتند فصل آینده را هم با 
رونالد کومان هلندی به کارشان ادامه دهند.  

بینالملل

آرمان ملی: تیم ملی والیبال کشورمان در نهمین دیدار 
مسابقات لیگ ملت ها به مصاف تیم آلمان رفت و با نتیجه 3 
بر ۲ نتیجه را واگذار کرد تا چهارمین شکست خود را در این 

رقابت ها ثبت کند. 
  ست  اول

آلمانی ها در شروع ست نخست 4 اختلاف امتیاز پیش 
افتادند تا با نتیجه ۶ بر ۲ تیم برتر زمین باشند، در این زمان 
الکنو درخواست وقت استراحت داد تا در امتیازگیری آلمانی ها 
وقفه به وجود بیاورد، در ادامه ملی پوشان با جبران اختلاف 
امتیاز بازی را در امتیاز ۷ برابر کردند. نخستین وقت استراحت 
فنی با نتیجه ۸ بر ۷ به سود ایران گرفته شد. سرویس های خوب 
ایران در ادامه اختلاف امتیاز را به سود ملی پوشان کشورمان 
همراه داشت و ملی پوشان نتیجه ۱۶ بر ۱4 را به سود خود 

جلو بردند. در نهایت ست نخست با نتیجه ۲۵ بر ۲3 
به سود ایران به پایان رسید.

  ست دوم
بازی در ست دوم بین دو تیم 

برابر آغاز شد، آلمانی ها در این 
ست موفق شدند نخستین وقت 
استراحت فنی را با نتیجه ۸ بر 
۶ پشت سر بگذارند. در ادامه 

اشتباهات ملی پوشان ایران باعث شد تا دومین وقت استراحت 
فنی هم با نتیجه ۱۶ بر ۱۱ به سود آلمان همراه شد.  دومین 

ست با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به سود آلمان همراه شود.
  ست سوم

ملی پوشان در این ست بسیار پراشتباه ظاهر شدند، بنابراین 
نخستین وقت استراحت فنی با نتیجه ۸ بر 3 به سود آلمانی ها 
همراه شود. برتری آلمانی ها در دفاع و حمله اختلاف امتیاز را 
افزایش داد تا دومین وقت استراحت فنی هم به سود آلمان 
همراه شود. در نهایت ست سوم با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به سود 

آلمان همراه شد.
  ست چهارم

ست چهارم با تشویق بازیکنان ذخیره 
تیم ملی ایران برای بالابردن اعتمادبه نفس 
آنها آغاز شد تا نخستین وقت فنی با 
نتیجه ۸ بر ۵ به سود تیم ملی همراه 
شود. در ادامه ملی پوشان ایران 
اختلاف امتیاز خود را حفظ کردند 
تا دومین وقت استراحت فنی 
نیز با نتیجه ۱۶ بر ۱4 به سود 
شاگردان الکنو به پایان رسد. 
دفاع خوب ایـران در ســت 

چهارم باعث شد این ست با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به سود ملی پوشان 
ایران به پایان برسد.

  ست پنجم
آلمان در ست پنجم نیز با توجه به اشتباهات متعدد ایران، 
نیاز به کار پیچیده ای نداشت، بازیکنان ایران به راحتی امتیاز 
می دادند. تلاش های ایران برای بازگشت به بازی کافی نبود و 
ست پنجم ۱۵ بر ۱3 به سود آلمان و بازی 3 بر ۲ به سود این 

حریف اروپایی تمام شد.
   امتیازآورترین ها 

صابر کاظمی در این دیدار ۲۷ پوئن و میثم صالحی ۱۵ 
امتیاز برای ایران و لینوس وبر ۱۵ امتیاز برای آلمان کسب 

کردند. 
  غیبت ایران در کنفرانس خبری

جان زیمرمن پاسور تیم ملی والیبال آلمان پس از پیروزی 
مقابل ایران در لیگ ملت های ۲۰۲۱ گفت: نبرد سختی 
داشتیم. در ست اول تلاش کرده اما در پایان ریتم خود را پیدا 
کردیم. بازیکنان ایران در ست چهارم ما را تحت فشار قرار دادند 
و ما باید در این لحظات آرام باشیم.  او ادامه داد: خوشحالیم که 
در این مسابقه مهم به پیروزی رسیدیم و امتیاز این بازی را به نام 
خود کردیم. این هفته دو بازی دشوار داشتیم، قبل این بازی 
مقابل آمریکا بسیار بد بازی کردیم، بنابراین برای ما مهم بود که 
امروز برگردیم و امتیاز بگیریم. زیمرمن افزود: معروف واقعا یک 
پاسور خوب است و بازی در برابر بازیکنانی مثل او عالی است؛ 
بنابراین من خوشحال شدم که می توانم برابر بازیکنانی مثل او 
بازی کنم. به نوشته سایت فدراسیون جهانی بازیکنان ایران در 

کنفرانس خبری بعداز بازی شرکت نکردند.

آلمان3-   ایران 2

چهارمین شکست برای شاگردان »آلکنو«

آرمان ملی: رقابت های یورو ۲۰۲۰ بعداز یکسال تاخیر از 
روزگذشته با دیدار ایتالیا و ترکیه آغاز شد تا قاره سبز فستیوالی 

یکماهه را آغاز کرده باشد. 
بعداز یکسال تاخیر که سوغات کووید۱۹ برای فوتبال جهان  پیش بازی 

بود، یورو ۲۰۲۰ سرانجام از جمعه با مچ اندازی ایتالیا و ترکیه در 
بازی افتتاحیه جام شانزدهم آغاز شد. این رقابت ها، فستیوالی 
تقریبا یکماهه است که در آن ۵۱ بازی میان ۲4 تیم در ۱۱ شهر 
مختلف از شرقی ترین نقطه تا غرب اروپا برگزار می شود تا در 
نهایت سلطان فوتبال قاره سبز در ورزشگاه ومبلی لندن جام 
نقره ای را بالای سر ببرد. پرتغالی ها امسال هم دوباره در قامت 

یک مدعی پا به مسابقات می  گذراند.

 غایبان
رقابت های فوتبال یورو ۲۰۲۰ در حالی شروع شد که غیبت 
چند ستاره در آن برجسته شده است. در  رقابت های یورو ۲۰۲۰ 
جمع ستارگان در این دوره جمع است؛ با این حال ستارگانی نیز 

هستند که غایبان سرشناس یورو لقب گرفتند.  
ارلینگ هالند: یکی از ستاره های فوتبال جهان در سالجاری 
میلادی با توجه به حذف نروژ در مرحله انتخابی، در این دوره از 

رقابت ها غایب است.
زلاتان ایبراهیموویچ: مهاجم باتجربه سوئدی که اخیرا به 
تیم ملی فوتبال کشورش برگشته بود، دچار مصدومیت شد و 

حضور در یورو را از دست داد. 
فیرجیل فان دایک: مدافع هلندی لیورپول در ابتدای فصل 

گذشته در دیدار برابر اورتون در دربی مرسی ساید، رباط صلیبی 
پاره کرد و حضور در این رقابت ها را از دست داد.

یان  اوبلاک: دروازه بان تیم فوتبال اتلتیکومادرید نتوانست 
همراه کشورش جواز حضور در یورو ۲۰۲۰ را به دست بیاورد تا او 

بعداز قهرمانی در لالیگا، استراحت کند و به فکر فصل بعد باشد.
سرخیو راموس: بزرگترین شگفتی خط خوردن سرخیو راموس 
مدافع اسپانیا و رئال مادرید بود که با توجه به مصدومیت های 
مداوم، از سوی لوئیس انریکه خط خورد تا رئال مادرید هیچ 

بازیکنی در تیم ملی فوتبال اسپانیا نداشته باشد.  
مارک آندره تراشتگن: دروازه بان تیم ملی فوتبال آلمان و 
بارسلونا به دلیل جراحی زانو این رقابت ها را از دست داد تا مانوئل 

نویر با خیال راحت در یورو به میدان برود.
  برنامه  دیدارها:

گروه A : ولز - سوئیس؛ با داوری کلمنت تورپین از فرانسه
گروه B :  دانمارک - فنلاند؛ با داوری آنتونی تیلور از انگلیس

گروه B : بلژیک- روسیه؛  با داوری آنتونیو ماتئو لاهوس از 
اسپانیا

آغاز فستیوال یکماهه در قاره سبز 

آشنایی با غایبان یورو 2020 

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه رقابت های 
مقدماتی جام جهانی در بحرین در دیداری تشریفاتی به مصاف 
کامبوج رفت  و توانست با ترکیبی متفاوت نسبت به ۲ دیدار 
قبلی با نتیجه ۱۰ بر صفر کامبوج را شکست دهد و برای تیم عراق 

خط و نشان بکشد. 
  نیمه  اول 

تیم ملی فوتبال ایران بازی را هجومی آغاز کرد. دقیقه ۲ روی پاس 
عالی جهانبخش، مهدی طارمی صاحب فرصت گلزنی شد، اما ضربه 
او را دروازه بان کامبوج به کرنر فرستاد. دقیقه ۱۰ ضربه علیرضا 
جهانبخش را دروازه بان کامبوج مهار کرد. دقیقه ۱3 بازیکنان 
کامبوج پس از یک حمله پردامنه و نه چندان خطرناک از راه دور 
شوتی به سمت دروازه ایران زدند که توپ به اوت رفت. دقیقه ۱۵ 
خطای بازیکنان کامبوج روی جهانبخش در محوطه جریمه را داور 
پنالتی تشخیص داد. دقیقه ۱۶ جهانبخش از روی نقطه پنالتی گل 
اول ایران را به ثمر رساند. دقیقه ۲3 ضربه کرنر را قلی زاده روی دروازه 
کامبوج ارسال کرد و شجاع خلیل زاده با ضربه سر گل دوم ایران را 
به ثمر رساند. دقیقه ۲۷ پاس عالی و بلند جهانبخش از میانه زمین 
به محوطه جریمه کامبوج به طارمی رسید و این بازیکن بالاخره 
پس از ۲ تلاش ناموفق توانست دروازه حریف را باز کند. دقیقه ۲۸ 
پاس عرضی قلی زاده به نوراللهی با شوت این بازیکن همراه شد، اما 

توپ پس از برخورد به مدافعان حریف به کرنر رفت. دقیقه 3۰ بازهم 
نوراللهی می توانست دروازه کامبوج را بازکند، اما ضربه سر او به بالای 
دروازه حریف رفت. دقیقه 3۲ فرار میلاد محمدی از جناح چپ و 
سانتر زمینی او روی دروازه کامبوج را مدافعان کامبوج به اشتباه وارد 
دروازه خودشان کردند. دقیقه 3۵ شوت فنی جهانبخش با اختلاف 
زیاد به بالای دروازه حریف رفت. دقیقه 3۶ کرنر ارسالی علی قلی زاده 
را مرتضی پورعلی گنجی به تیر دروازه کامبوج زد. دقیقه 3۷ شوت 
سامان قدوس از پشت محوطه جریمه کامبوج را دروازه بان این 
تیم مهار کرد. دقیقه 3۹ روی یک ضدحمله طارمی پشت محوطه 
جریمه کامبوج صاحب توپ شد، اما با خودخواهی ضربه را خودش 
به سمت دروازه زد که توپ به بالای دروازه حریف رفت. دقیقه 44 
بازهم پاس عالی جهانبخش برای طارمی این بازیکن با دروازه بان 
کامبوج تک به تک شد و این دروازه بان روی طارمی خطای پنالتی 
کرد. دقیقه 4۵ این بار عزت اللهی پشت ضربه پنالتی ایستاد، اما او 
توپ را به تیر افقی دروازه زد. در نهایت نیمه نخست با پیروزی چهار 

بر صفر شاگردان اسکوچیچ به پایان رسید.
 نیمه  دوم 

در آغاز نیمه دوم کریم انصاری فرد، مجید حسینی و میلاد سرلک 
به جای طارمی، نوراللهی و پورعلی گنجی به زمین مسابقه آمدند. 
دقیقه 4۶ پاس عالی سامان قدوس، جهانبخش را در فرصتی عالی 

قرار داد، اما ضربه چیپ جهانبخش به بالای دروازه کامبوج رفت. 
دقیقه ۵3 کریم انصاری فرد و پس از آن علیرضا جهانبخش ۲ فرصت 
عالی گلزنی داشتند که قدر این موقعیت ها را ندانستند. دقیقه 
۵۶ مهدی قائدی به جای علی قلی زاده وارد زمین شد تا چهارمین 
تعویض ایران هم انجام شود و قلی زاده هم برای بازی با عراق 
استراحت کند. دقیقه ۵۸ پاس خوب قائدی درون محوطه جریمه 
از سمت چپ به میلاد محمدی رسید و او هم از زاویه بسته توپ را 
وارد دروازه حریف کرد. دقیقه ۶3 گل ششم ایران روی ارسال کرنر و 
ضربه سر مرتضی پورعلی گنجی به ثمر رسید. دقیقه ۶۵ مهدی قائدی 
این بار با پاس خوب خود، کریم انصاری فرد را در موقعیت تک به تک 
قرار داد، اما ضربه کاپیتان  تیم ملی را دروازه بان کامبوج مهار کرد. در 
برگشت هم قائدی می توانست دروازه را باز کند، اما مدافع کامبوج 
این اجازه را نداد. دقیقه ۶۶ شوت محکم جهانبخش از راه دور را 
دروازه بان کامبوج به کرنر فرستاد. دقیقه ۶۸ آخرین تعویض ایران 
هم انجام شد و کاوه رضایی به جای جهانبخش به زمین مسابقه آمد. 
دقیقه ۶۹ سانتر عالی سامان قدوس روی دروازه کامبوج به کاوه 
رضایی رسید، اما مهاجم تازه نفس تیم ملی قدر این سانتر خوب را 
ندانست و توپ را به اوت زد. دقیقه ۷4 پاس عالی کریم انصاری فرد 
در زمین کامبوج با فرار مهدی قائدی همراه شد و این بازیکن با 
دروازه بان کامبوج تک به تک شد، اما توپ را به کاوه رضایی پاس داد 
و در یک قدمی دروازه، رضایی نتوانست دروازه را باز کند و دروازه بان 
کامبوج با پای خود توپ را مهار کرد. دقیقه ۷۶ سانتر دقیق میلاد 
محمدی روی سر کاوه رضایی فرود آمد، اما رضایی قدر این فرصت 
را هم ندانست و ضربه خود را به بیرون زد. دقیقه ۷۷ مهدی قائدی 
با حرکتی خوب درون محوطه جریمه کامبوج با خطای بازیکنان 
حریف متوقف شد تا سومین پنالتی ایران به دست آید. دقیقه ۷۸ 
کریم انصاری فرد پنالتی را به گل تبدیل کرد تا هفتمین گل ایران در 
این دیدار به ثمر برسد. دقیقه ۸۰ سانتر عالی صادق محرمی به کاوه 
رضایی رسید و کاوه این بار از چهارمین فرصت گلزنی خود استفاده 
کرد و گل هشتم ایران را به ثمر رساند. دقیقه ۸3 ایران صاحب یک 
ضربه کاشته پشت  محوطه جریمه شد و کاوه رضایی با ضربه ای 
خطرناک توپ را به زیر تیر افقی دروازه کامبوج زد. دقیقه ۸4 مهدی 
قائدی با شوتی محکم گل نهم را به ثمر رساند. دقیقه ۸۶ کاوه رضایی 
روی پاس انصاری فرد مقابل دروازه کامبوج صاحب توپ شد و گل 
دوم خودش و گل دهم ایران را زد. در نهایت این دیدار با نتیجه ۱۰ 

بر صفر به سود تیم ملی فوتبال ایران به پایان رسید.

رضا  صادق پور: 
با سیستم بانکی ، 

پرونده » شستا«  به 
ایران 10 -  کامبوج صفراینجا  نمی رسید! 

خط و نشان یوزها  برای عراق 
مجتبیتقوی

کارشناس فوتبال  


